CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 001/2025

Autoria: Poder Legislativo
Nº do Protocolo: 06/2025
Protocolado em: 03/01/2025 16h18

Assunto: Comunicação de Correção de Erro Material

Prezados,

Por meio deste, informamos que foi identificado um erro material na Ata da Sessão de Instalação
e Posse e da Eleição da Mesa e Comissões, datada de 31 de dezembro de 2024.

No  documento  mencionado,  a  data  final  consta  equivocadamente  como  "31  de  janeiro  de  2024",
quando o correto é "31 de dezembro de 2024". Esclarecemos que se trata exclusivamente de erro
material, sem qualquer impacto no conteúdo ou validade dos atos registrados na referida ata.

Procedemos  à  devida  correção  no  registro  oficial  e  solicitamos  que  todas  as  partes  interessadas
considerem  a  data  correta  para  quaisquer  fins.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Segue correção em anexo.

Atenciosamente,

Tiago Borelli Vannucci
Diretor Legislativo

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/01/2025 às 03:55:17 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 T
ia

go
 B

or
el

li
Va

nn
uc

ci
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
po

rt
of

er
re

ir
a.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 V

B0
W

C-
IS

3U
E-

LW
Z2

U
-A

U
D

N
U

-1
IT

YU
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/VB0WC-IS3UE-LWZ2U-AUDNU-1ITYU
https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/VB0WC-IS3UE-LWZ2U-AUDNU-1ITYU

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 001/2025
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 03/01/2025 16:01:43
Hash Interno: 8bapyjobyqpulf6e2piymuvnaa6vsxwy7g0utueu

Chave de Verificação

VB0WC-IS3UE-LWZ2U-AUDNU-1ITYU
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

387.***.***-67 Tiago Borelli Vannucci Assinado em 03/01/2025 16:18

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/01/2025 às 03:55:17 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 T
ia

go
 B

or
el

li
Va

nn
uc

ci
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
po

rt
of

er
re

ir
a.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 V

B0
W

C-
IS

3U
E-

LW
Z2

U
-A

U
D

N
U

-1
IT

YU
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/doc/oficio/207/documento
https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/VB0WC-IS3UE-LWZ2U-AUDNU-1ITYU
https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/VB0WC-IS3UE-LWZ2U-AUDNU-1ITYU